Concurso Público nº 01 / 2019
                    Edital de retificação

Edital de Retificação nº 03

A Comisssão Especial, nomeada pela Portaria nº 2.847/18, alterada pela Portaria nº

3.536/18, faz saber:

1. Na página 48 do edital, no conteúdo programático para os cargos de Médico

Pediatra, Médico Ginecologista e Médico Veterinário, na parte de Legislação e

Política de Saúde, fica excluída a referência: PRT/GM/MS nº 2.531/95 – DO 240,

de 15/12/95.

Mogi das Cruzes, 25 de fevereiro de 2019.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão